社團法人中國工程師學會 函
地址：新竹市大學路 1001號工程六館

本案聯絡人：黃爾文教授、楊朝堯教授

聯絡電話：03-5712121分機 31322

電子郵件：cia2025.nycu@gmail.com

受文者：公私立大專院校工學院、電資學院及智慧機電學院

發文日期：中華民國 114年 4月 18日

發文字號：中工秘字第 114074084號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：本學會辦理「 114年中國工程師學會學生分會工程論文競賽」，敬

請惠予公告並轉知學生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、 為激勵大專學生積極參與工程專題研究，進而在未來工作職場上，能

學以致用，成為學養俱優之青年工程師， 特舉辦此項競賽。

二、 徵稿相關說明如次:

(一)徵稿期限：即日起至 114年 5月 31日止。

(二)徵稿對象：全國各大專院校相關學系之大專學生。

(三)線上投稿論文摘要完成報名，並於競賽當天進行實體海報報告決

選（詳見競賽辦法）。

(四)活動網站：https://sites.google.com/nycu.edu.tw/cia2025

(五)本競賽如有增修說明事宜，得隨時修正後另行公布，請以活動網

頁最新公告為據。

三、 為廣納各界學子專題，尚未建立中工會學生分會學校之專題論文，請

指導教授推薦即可。

四、 本案召集人：中國工程師學會教育委員會教育小組召集人陳三元終身

講座教授；本案執行秘書兼承辦人：黃爾文教授、楊朝堯教授。

五、 檢附「114年度中國工程師學會學生分會工程論文競賽辦法」、論文競

賽摘要投稿範本（附件一）及推薦表（附件二）
正本：公私立大專院校工學院、電資學院及智慧機電學院

副本：本學會教育委員會、本學會教育委員會教育小組

理事長

https://sites.google.com/nycu.edu.tw/cia2025